
4No. (1180) Wed. (19) March
العدد )1180( الاربعاء  )19( آذار 2008

Advertisementes
اعلانــــــــات

نشر اعلان )للمرة الاولى(
رقم المناقصة                            المواد                                      تاريخ الغلق

6م/ 2008      تحميل ونقل وتفريغ كمية 150000 طن
                      خليط المواد من الكسارات التي تبعد )110(

                     كم عن معمل سمنت القائم الى موقع المعمل          2008/4/13

تعلن الـشركة العامة للسـمنت العراقية احدى تشـكيلات وزارة الصناعة والمعادن عن حـاجتها للمناقصة
اعلاه فعلى الـراغبين بالمشـاركة الحصول علـى المواصفات والـشروط المطلوبـة من مقر الشـركة / الدائرة
التجـاريـة الـواقعـة في الـزعفـرانيـة/ سعيـدة لقـاء مبلغ قـدره )25000 دينـار( فقط خـمسـة وعشـرون الف
دينـار غيـر قـابلـة للــرد علمـاً بـان مـوعـد الغلـق سيكـون الـسـاعـة الثـانيـة عـشـرة بعــد الظهـر ليـوم الاحـد

الموافق 2008/4/13 وسيعتبر العطاء غير مستوف للشروط ما لم يوثق بما يلي:
1- ان يكـون المشـارك حـاصلاً علـى هـويـة تـسجيل اتحـاد النـاقلين العـراقيين او هـويـة تصـنيف المقـاولين
نافذاَ وان يكـون معروفاً عنـوانه وهاتفه داخل العراق. 2-تقـديم تأمينات أولـية بمبلغ )33750000( دينار
علـى شكل صك مـصدق او خـطاب ضـمان نـافذة لمـدة ثلاثـة اشهـر معـنون الـى الشـركة الـعامـة للسـمنت
العـراقية. 3- شهـادة تسجيل الـشركـة من دائرة تـسجيل الشـركات في وزارة التجـارة. 4- عدم الممـانعة من
دخـول المنـاقصـات مـن الهيئـة العـامـة للضـرائب نـافـذ للعـام الحـالي. 5- وصل شـراء المنـاقصـة يـرفق مع
الـعطـاء. 6- يـتم ذكـر الـسعــر رقمــاً وكتـابـة بـدون أي حك او شـطب وفي حـالـة الاخـتلاف يعـتمـد الـسعـر
المذكـور كتـابة. 7- تـكون الاسـعار نـهائـية وغـير قـابلـة للتفـاوض. 8- يهـمل أي تحفظ يـرد في العـطاء ولا
يعتـمد به قـانونـاً. 9- يكون الـعرض المقـدم مطبـوعاً )ولـيس مكـتوبـاً بخط الـيد(. 10- العـرض يجب ان
يـوقع من قـبل الشـركـة او مخـول الشـركـة مع ذكـر اسمه الكـامـل ووظيفتـه وتصنـيف الشـركـة. 11- يكـون
العـرض مقـدمـاً بـاوراق الـشـركــة او المكتـب وليـس الـورق العـادي. 12- الـشـركـة غيـر ملـزمــة بقبـول اوطـأ
العـطاءات او التي تـرد بعد غلـق المناقصـة. 13- على المـشاركين بـالمناقـصة الحضـور الى مقـر الشركـة يوم
غلق المنـاقصــة السـاعـة الثـانيــة عشـرة ظهـراً لحضـور فتـح العطـاءات. 14- يـتحمل المقـاول الـذي تـرسـو

عليه المناقصة اجور نشر الاعلان.مع التقدير.
مع تحيات الشركة العامة للسمنت العراقية

اعلان للمرة الثانية
م/اعلان مناقصات

م/ مناقصة نقل منتسبي معمل سمنت الكوفة الجديد لخطوط النجف/
للوجبتين المسائية والليلية من مناطق سكناهم الى المعمل وبالعكس

يعلن معمل سمنت الكوفة الجديد احد المعامل التابعة للشركة العامة للسمنت الجنوبية
احـــدى تـــشكـيلات وزارة الـصـنـــاعـــة والمعـــادن عـن اجـــراء المـنـــاقـصـــة اعـلاه فعلـــى الـــراغـبـين
بالاشـتراك في المـناقـصة الحـضور الـى مقر المعـمل/ الشعـبة الـتجاريـة الكائـن في محافـظة
النجف الاشرف/ الكـوفة لغـرض الحصول علـى كتاب تـقديم ونسخـة من الشـروط الفنية
والقـانــونيــة لقـاء مـبلغ قـدره )25000 الـف دينــار( لكـل منـاقـصــة غيـر قــابل للــرد وتقـديم
عطـاءاتهم في غلافـين احدهـما تجـاري )السعـر( والاخر فـني متـضمنـا التـاميـنات الاولـية
البالغة )367.200( ديـنار ثلاثمئة وسبعة وستون الفاً ومائتا دينار بموجب صك او خطاب
ضمان علمـاً ان اخر موعـد لتقديم العـطاءات سيكـون خلال الدوام الـرسمي ليـوم الاربعاء
المصـادف 2008/4/9 الساعـة الثانيـة عشرة ظهـراً على ان يكون تقـديم العطاءات في المعمل

حصرا ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور الاعلان.. مع التقدير.
المـستمـسكـات المطلـوبـة: 1- هـويـة غـرفـة التجـارة او هـويـة اتحـاد رجـال الاعمـال العــراقيين
)الهويـة البلاستيكيـة( مع هوية اتحـاد الناقلين مـجددة لهذا العـام. 2- كتاب انتـساب لدى
احد فروع الهيئة العامة للضرائب نافذة. 3- صك مصدق او خطاب ضمان بالمبلغ اعلاه.

ملاحظـة: - يهمل أي عطاء غـير مستـوفٍ للشروط المـطلوبة. - يـهمل أي تحفظ ان وجد.
- المعمل غـير ملـزم بقبـول اوطأ العـطاءات. - يكـون التقـديم للمنـاقصـة بالـدينار الـعراقي
حصـراً. - في حـالـة كـون يـوم الغلـق عطلـة رسـميــة فيكــون استلام العـروض في اليـوم الـذي

يليه.
المدير العام

جمهورية العراق/ وزارة الصناعة والمعادن

شــــــــركــــــــــة التحــــــــدي العامـــــــة
اعلان المناقصة )11/م/ت ح د/2008( استيرادية

- تدعـو شركـة التحدي العـامة المجهـزين من ذوي الخبـرة والاختصـاص للاشتراك
في المنـاقـصـة المــرقمـة )11/م/ت ح د/2008( الخـاصــة بـ)تجهيـز خـط انتـاج اقـطـاب
الـتفــريغ( مــراجعــة مقـر الـشـركــة الكـائـن في بغـداد- سـعيــدة- داخل مقـر الـشـركـة
العامة للسمنـت العراقية للحصول على اوراق المـناقصة لقاء مبلغ قدره )50.000(
خمسـون الف دينـار غيـر قابـل للرد وتـودع العطـاءات في صنـدوق العطـاءات في مقر
الشركـة بموعد اقـصاه السـاعة )12( ظهـراً من يوم )الاربعـاء( المصادف 2008/4/16
وعلى ان:- يقـدم العطـاء بثلاثـة ظروف مخـتومـة ومثـبت عليهـا اسم الـشركـة ورقم
المـناقصـة واسم المادة الاول فنـي والثاني تجـاري والثالـث يحتوي علـى المستمـسكات
المطلوبة وتشمل: * شهادة تأسيس الشركة. * تامينات اولية بمبلغ )5000( خمسة
الاف دولار او مــا يعــادلهـا بـالــدينــار العــراقي بـصك مـصـدق او خـطــاب ضمــان من
مصـرف عراقـي معتمـد او كفالـة مصـرفيـة ضامـنة او سـندات القـرض الصـادرة عن
الحكـومة العراقية علـى ان تستكمل باقي نـسبة الـ5% من مبلغ التامـينات عند رسو
المناقـصة. * كتب بـراءة الذمة مـن الهيئة الـعامة لـلضرائب لـسنة )2008(. * وصل
شـراء المناقـصة. * تقـديم هويـة غرفـة التجـارة. - الشـركة غيـر ملزمـة بقبـول اوطأ

العطاءات. - يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان
تدعـو الشركـة كافة المـشاركين لحـضور المؤتمـر الذي ينعقـد في مقرهـا للاجابـة على

الاستفسار في الساعة )10 صباحاً( قبل اسبوع من تاريخ الغلق اعلاه.

الشركة العامة للصناعات الصوفية
مناقصة رقم 15/ ص و ف-2008/1

تجهيز مواد كهربائية لمكائن نسيج السجاد
تـــدعـــو الــشـــركـــة العـــامـــة للـصـنـــاعـــات الـصـــوفـيـــة كـــافـــة المجهـــزيـن مـن ذوي الخـبـــرة
والاختـصاص بالاشـتراك في المناقـصة اعلاه ويمكن الحصـول على المواصفـات الفنية
والـشــروط من القـسـم التجـاري لهـذه الـشـركـة الكــائنـة في كــورنيـش الكـاظـميـة قـرب
سـاحة عـبد المحـسن الكـاظمي لقـاء مبلـغ قدره )25000( ديـنار غـير قـابل للـرد وتودع
العـطــاءات في صنــدوق المنـاقـصـات الخـاص بـالـشـركـة عـلمـاً بـان اخـر مـوعـد لـقبـول

العروض الساعة الثانية عشرة ليوم )2008/4/16( وعلى ان:-
- يقـدم العطـاء بثلاثـة ظـروف مختـومـة ومثبـت عليهـا اسـم الشـركـة ورقم المنـاقصـة
واسم المـادة الاول فـني والثـاني تجـاري والثـالـث يحتـوي علـى المـستمـسكــات المطلـوبـة
وتـشمل: * شهـادة تـأسيـس الشـركـة. * تــامينـات اوليـة بمـبلغ )400000( دينــار بصك
مصـدق او خطـاب ضمـان مـن مصـرف عـراقي مـعتمـد او كفـالـة مصـرفيـة ضـامنـة او
سنـدات القـرض الصـادرة عن الحكـومـة العـراقيـة علــى ان تسـتكمل بـاقي نـسبـة الـ%5

عند رسو المناقصة. * كتاب براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب لسنة )2008(
* وصل شراء المناقصة. - الشركة غير ملزمة بقبول اوطا العطاءات

- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان
تـدعـو الـشـركـة كـافـة المـشـاركـين لحضـور المـؤتمـر الـذي يـنعقـد في مقـرهـا في الـسـاعـة

الحادية عشرة صباحاً قبل سبعة ايام من تاريخ الغلق وشكراً.
المدير العام

اعادة نشر اعلان )للمرة الثانية(
رقم المناقصة                            المواد                                      تاريخ الغلق

1م/ 2008           نقل منتسبي معمل سمنت القائم
                       من محلات سكناهم الى المعمل وبالعكس              2008/4/6

تعلن الـشـركـة العـامـة للـسمـنت العـراقيـة احـدى تـشـكيلات وزارة الـصنـاعـة والمعـادن عن حــاجتهـا
للـمناقصـة اعلاه فعلى الـراغبين بالمـشاركة الحـصول على المـواصفات والشـروط المطلوبـة من مقر
الشركة / الدائـرة التجارية الواقعة في الـزعفرانية / سعيدة لـقاء مبلغ قدره )25000 دينار( فقط
خمسـة وعشـرون الف دينـار غيـر قابـل للرد علـماً بـان موعـد الغلق سيكـون السـاعة الـثانـية عـشرة
بعد الظهـر ليوم الاحـد الموافق 2008/4/6 وسيـعتبر العـطاء غيـر مستـوف للشروط ويـهمل ما لم
يوثق بما يلي: 1- ان يكـون المشارك حاصلاً علـى هوية تسجـيل اتحاد الناقلين العـراقيين او هوية
تصنيـف المقاولين نـافذاَ وان يكـون معروفـاً عنوانـه وهاتفه داخل العـراق. 2-تقديم تـأمينـات أولية
بمبلغ )7000000( سـبعة ملايـين دينار علـى شكل صك مصـدق او خطـاب ضمان نـافذاً لمـدة ثلاثة
اشهـر معنونـاً الى الشـركة العـامة للـسمنت العـراقية ويـتوجب ان يكـون ذلك بموجب كـتاب رسمي
صـادر من المصـرف المختص وبتـوقيع المديـر العام او المـدير المفـوض او من ينـوب عنهمـا. 3- شهادة
تــسجـيل الــشــركــة مـن دائــرة تــسجـيل الــشــركــات في وزارة الـتجــارة. 4- عــدم المـمــانعــة مـن دخــول
المنـاقصـات مـن الهيئـة العـامـة للضـرائب نـافـذاً للعـام الحـالي. 5- وصل شـراء المنـاقصـة يـرفق مع
العطــاء. 6- يتم ذكـر الـسعـر رقمـاً وكتـابــة من دون أي حك او شـطب وفي حـالـة الاختلاف يـعتمـد
الـسعر المـذكور كتـابة. 7- تكـون الاسعار نهـائية وغيـر قابلـة للتفاوض. 8- يهـمل أي تحفظ يرد في
العـطاء ولا يعتمد به قانونـاً. 9- أن يكون العرض المقدم مطبوع )ولـيس مكتوباً بخط اليد(. 10-
العــرض يجـب ان يــوقع مـن قـبل الــشــركــة او مخــول الــشــركــة مع ذكــر اسـمـه الكــامل ووظـيفـته
وتصنيف الشركة. 11- أن يكون العرض مقدماً باوراق الشركة او المكتب وليس الورق العادي. 12-
الشـركـة غيـر ملـزمـة بقبـول اوطـأ العطـاءات او التي تـرد بعـد غلق المنـاقصـة. 13- علـى المشـاركين
بالمنـاقصة الحضـور الى مقر الـشركة يـوم غلق المناقصـة الساعـة الثانيـة عشرة ظهـراً لحضور فتح

العطاءات. 14- يتحمل المقاول الذي ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان.مع التقدير.
مع تحيات الشركة العامة للسمنت العراقية

ـ

ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

فقدان وصل
فقـــــد مــنـــي وصل تـــــسلــيــم مــبـلغ
الحج الصادر مـن مصرف الرشيد
في محــافظـة الـديــوانيـة بـالـوصل
المـرقم )3557( بتاريخ 2007/7/11
بـاسـم )راهي عـبيــد نغيـش حبـيب

الجبوري( تسلسل القرعة 108 .
ومن يـعثــر علـيهــا تـسـليـمهــا الــى

مصدرها.

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي- دائرة الشؤون الهندسية

قسم الصيانة - إعلان )76(/ 2008
يعـلن ديــوان الــوقف الــشيـعي/ دائــرة الـشــؤون الـهنـــدسيـــة عن
اجـراء منـاقصـة )جـامع الامـام علي )ع( في محـافظـة )ديـالـى(
نـاحية قرة تـبة فعلى الشـركات والمقاولين الـراغبين في التقديم
من ذوي الخبـرة والاختصـاص ممن يحملـون هويـة التـصنيف
من الـدرجــة التي تـؤهـله للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول
لعــام )2008( صـــادرة من وزارة الـتخــطيـط )اصـليــة( مــراجعــة
مقـر دائــرة الشـؤون الهنـدسيـة قـسم )الـصيـانـة( لتـسلم وثـائق
الاشتـراك بــالمنـاقـصــة مقــابل مـبلغ قــدره )25000( دينــار غيـر
قابل لـلرد وتقـديم عطـاءاتهم في اغلـفة مخـتومـة ومغلقـة الى
سـكرتـير لجـنة فـتح العطـاءات في موعـد اقصـاه )28( يومـاً من
تــاريخ نـشـره في الجـريـدة الـرسـميــة ويتـحمـل من تـرســو علـيه
المنــاقصـة اجــور النـشــر والاعلان علـى ان تعـزز بـالمـسـتمـسكـات

والوثائق التالية:-
المستمسكات المطلوب تقديمها مع العطاء

1- تــأمـيـنــات اولـيــة قــدرهــا )3%( بمــوجـب صك مـصــدق او
خطاب ضمان

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة
3- تحديد مدة تنفيذ العمل

4- قائمة بالاعمال المماثلة
5- هـوية اتحـاد المقـاولين مجـدد )اصلـية+ مـصورة( او هـوية
تــصـنــيف الـــشـــركـــات صـــادر مـن وزارة الــتخــطـيــط والــتعـــاون

الانمائي ساري المفعول..
6- وصل قبض المستندات

7- شهـــادة الـتـــأسـيـــس للــشـــركـــات واجـــازة ممـــارســـة مهـنـــة
للمقاولين

8- يهـمل أي عـطــاء غيـر مــستـوفٍ لـلمـسـتمـسكــات آنفـا ولا
يقبل أي عذر من جراء ذلك

9- تكـون الاسعار المقدمـة بالدينـار العراقي رقمـاً وكتابة وان
يـوقع علـى جميع مـستنـدات العطـاء ومختـومـة بـختم المقـاول

ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
10- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات

المدير العام

ـ ـ ـ ـ

ـ

وزارة الموارد المائية/ المديرية العامة
لتشغيل وصيانة مشاريع الري
بغداد- الكرادة- ساحة الفتح/ قرب المسرح الوطني
المناقصة رقم )1( لسنة 2008 

م/ )انشاء ناظم صدر وقنطرة صندوقية
وكسر المتارب وتطهير ومعالجة المنطقة

الرملية لنهر الرفيع/ الديوانية(
)حيـث يتضمن العمل انـشاء ناظـم صدر من الخرسـانة المسلحـة والخرسانـة العادية مع
عـمل دوار واعمــال دفن بـالاتـربــة النـظيفـة والـتكـسيـة الحجـريـة وكـذلك انـشـاء قـنطـرة
صندوقية على طـريق ناحية الفجر الـديوانية يتضـمن اعمال خرسانـة مسلحة واعمال
الـدفن وحفريـات المنشـأ وتكسيـة حجريـة وانشـاء تحويلـة مؤقتـة لعبور الـسيارات اضـافة
الـى تـطهيـر جـدول الــرفيع وكـســر المتــارب قبل تـنفيــذ اعمــال التـطهيــر لتـسـهيل حـركـة

الاليات وكسرها بعد الانجاز وبموجب الخرائط(
1- تدعـو هذه المـديريـة المنـاقصـين المصنفـين الدرجـة السـابعـة لاعمـال الهـندسـة المدنـية

لتقديم عطاءاتهم للمناقصة اعلاه.
2- يمكن الحصول علـى مستنـدات المناقـصة من القسـم القانونـي في المديريـة لقاء مبلغ

قدره )50000 خمسون الف دينار( غير قابل للرد.
3- يـرفق مـع العطـاء كفـالـة مصـرفيــة او صك مصــدق بمبلغ قـدره )9.500.000( تـسعـة
ملايـين وخمـسـمئــة الـف دينــار مقــدم بـــاسم صــاحـب العـطــاء صـــادر من احــد المـصــارف

الموجودة في مركز المحافظة وفي حالة عدم تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.
4- يتم تقـديم العطـاءات بظـرفـين مغلقين احـدهمـا مـرفق فـيه صك مصـدق او خطـاب
ضمـان نافذ لمـدة لا تقل عن ثلاثة اشهـر، مع هوية تـصنيف مقاولين واعمـال مماثلة مع
وصل الشراء مـع تاييد براءة ذمـة من ضريبة الـدخل والثاني مرفق فـيه جدول الكميات
المسعـر يـوضع داخل صنـدوق ايـداع العطـاءات لـدى القـسم القـانـوني في او قـبل السـاعـة

الثانية عشرة من ظهر يوم الاحد الموافق 2008/4/13 .
5- عـلى الـشركـة تقـديم عقـد وشهـادة التـأسيـس ومنهـاج تقـديم العمل علـماً بـان العمل
خـاضع لـلشـروط العـامـة لأعمـال الهنـدسـة المـدنيـة وتكـون طـريقـة الـدفع بمــوجب تلك

الشروط وان اسعار العطاءات المقدمة تعتبر نهائية وغير قابلة للتفاوض.
6- علـى المقـاول تقـديم مـؤهلات الجهــاز الفنـي فيهـا والاخـتصــاصيـين المتفـرغـين وغيـر

المتفرغين العاملين لديه.
7- يكـون تاريخ انعقـاد المؤتمـر الخاص بـالاجابـة على اسـتفسارات المـشاركين في المنـاقصة

يوم الخميس الموافق 4/3/.2008
8- يتم التـوقيـع على جـدول الكميـات من قبل المـدير المـفوض للـشركـة او المقاول حـصراً

وكذلك عند توقيع العقد ولا يقبل الوكيل.
9- المـديريـة غير ملـزمة بقبـول اوطأ العطـاءات سعراً ويتحـمل من ترسـو عليه المنـاقصة

اجور نشر الاعلان.
www.Iraqi-mowr.orq :موقع الوزارة على الانترنيت

info@Iraqi-mwr.orq :البريد الالكتروني
Waterresmin@yahoo.com.uk. 

computer-dpt@yahoo.com :البريد الالكتروني للمديرية
هاتف مكتب المفتش العام: 7723447

هاتف مكتب الاعلام والعلاقات: 7270149
المدير العام

اعلان  مناقصة رقم )12/م/ز ن ب/ 2008(
تـدعو الـشركـة العامـة لصـناعـة الزيـوت النـباتـية احـدى تشـكيلات وزارة الصـناعـة والمعادن المقـاولين
كافـة من ذوي الخبـرة والاختصـاص والكفاءة والمـسجلين في الهيـئة العـامة للـضرائـب الاشتراك في
مناقصة )صيانة المرجل الالمـاني رقم/4 لمصنع المعتصم( ويمكن الحصول على شروط المناقصة من
القسم القانـوني في مقر الشركـة لقاء مبلغ قدره )25000( خمـسة وعشرون الف دينـار تدفع لامانة
الصـندوق غيـر قابل للـرد على  ان تـقدم العطـاءات  داخل غلاف مختـوم مثبـت عليه اسم المنـاقصة
ومـرفق بــوصل الشـراء والتـأمينـات الاوليـة مقـدارهـا 3% مـن قيمـة العطـاء بـصك مصـدق او كفـالـة
مصـرفية تـودع في صندوق العـطاءات الخـاص بالـشركـة وان اخر مـوعد لقبـول العطـاءات هو نهـاية
الــدوام الــرسـمـي لـيــوم الاحــد المـصــادف 2008/4/13 وكل عـطــاء يــرد بعــد هــذا الـتـــاريخ يهـمل وان

الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وان اجور الاعلان يتحملها من تحال عليه المناقصة.
الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
infor@vegoil-iraq.com

وزارة الموارد المائية/ المديرية العامة
لتشغيل وصيانة مشاريع الري
بغداد- الكرادة- ساحة الفتح/ قرب المسرح الوطني

المناقصة رقم )18( لسنة 2008 
م/ )انشاء ناظم قاطع على نهر شلال/ النجف(

)يتـضمـن العـمل فـتح دوار بـطـول 100 م مـع عمـل حمـولـة تــرابيــة مقـدم ومـؤخـر
المـوقع وازالتهـا بعـد انتهـاء العمل وكـذلك قلع المـنشـأ القـديم وعمل منـشأ جـديد
يتـضـمن الــدفن بــالتــراب النـظـيف وصب كــونكــريت مـسلـح للارضيـات والجـدران
الـسانـدة مع رصف حجـر مقـدم ومؤخـر المنـشأ وتـركيـب بوابـة للنـاظم مع محـجر

حديدي(
1- تـدعـو هـذه المـديـريـة المنـاقصـين المصـنفين الـدرجــة السـابعـة لاعمـال الهنـدسـة

المدنية لتقديم عطاءاتهم للمناقصة اعلاه.
2- يمكن الحصول علـى مستندات المـناقصة من القـسم القانوني في المـديرية لقاء

مبلغ قدره )50000 خمسون الف دينار( غير قابل للرد.
3- يـرفق مـع العطـاء كفـالــة مصـرفيـة او صـك مصــدق بمبلغ قـدره )4.000.000(
اربعة ملايـين دينار مقـدم باسم صـاحب العطـاء صادر من احـد المصارف المـوجودة

في مركز المحافظة وفي حالة عدم تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.
4- يـتم تقـديم الـعطــاءات بظــرفين مغـلقين احــدهمـا مـرفـق فيه صـك مصـدق او
خـطـــاب ضمــان نــافــذ لمــدة لا تقل عـن ثلاثــة اشهــر، مع هــويــة تــصنـيف مقـــاولين
واعمال ممـاثلة مع وصل الـشراء مع تـاييد بـراءة ذمة مـن ضريبـة الدخل والـثاني
مــرفق فـيه جــدول الكـميــات المـسعــر يــوضع داخـل صنــدوق ايــداع العـطــاءات لــدى
القـسم القـانــوني في او قبـل السـاعـة الثـانيــة عشـرة من ظهـر يـوم الاربعـاء المـوافق

. 2008/4/16
5- علــى الشـركـة تقـديم عقـد وشهـادة التـأسيـس ومنهـاج تقـديم العـمل علمـاً بـان
العمل خـاضع للـشـروط العـامـة لأعمــال الهنـدسـة المـدنيـة وتكـون طـريقـة الـدفع
بمـوجـب تلك الـشـروط وان اسعـار الـعطـاءات المقـدمـة تعـتبـر نهــائيــة وغيـر قـابلـة

للتفاوض.
6- علـى المقـاول تقـديم مـؤهلات الجهــاز الفنـي فيهـا والاخـتصــاصيـين المتفــرغين

وغير المتفرغين العاملين لديه.
7- يكـون تــاريخ انعقـاد المـؤتمـر الخـاص بـالاجـابـة علــى استفـسـارات المـشــاركين في

المناقصة  يوم الاثنين الموافق 4/7/.2008
8- يـتم التــوقيع علـى جـدول الـكميـات مـن قبل المـديـر المفـوض لـلشـركـة او المقـاول

حصراً وكذلك عند توقيع العقد ولا يقبل الوكيل.
9- المـديـريــة غيـر ملـزمــة بقبـول اوطـأ الـعطـاءات سعــراً ويتحـمل من تـرسـو عـليه

المناقصة اجور نشر الاعلان.
www.Iraqi-mowr.orq :موقع الوزارة على الانترنيت

info@Iraqi-mwr.orq :البريد الالكتروني
Waterresmin@yahoo.com.uk. 

computer-dpt@yahoo.com :البريد الالكتروني للمديرية
هاتف مكتب المفتش العام: 7723447

هاتف مكتب الاعلام والعلاقات: 7270149
المدير العام

اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات
اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات
اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات
اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات
اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات
اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات
اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات
اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات اعـلانات


